АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.03.2020 г.            № 39

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция)
       1. Провести 27.03.2020 года в 11-00 часов в здании Администрации Селезневского сельского поселения, расположенном по адресу: д.Селезни,            ул.Ленина, д.58 публичные слушания по актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение,  утвержденной постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 16.03.2017 №19, на 2021 год.
2. Места размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях – Администрация Селезневского сельского поселения, официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение http://seleznevo.admin-smolensk.ru// в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Определить место приема замечаний и предложений заинтересованных лиц по проекту внесения изменений - Администрация Селезневского сельского поселения.

      4. Администрация Селезневского сельского поселения определяет председателя и секретаря публичных слушаний, ответственных за ведение протокола публичных слушаний, ведение регистрации прибывающих участников, а также выполнение иных мероприятий, необходимых для организации и проведения публичных слушаний.
5. Ведущему специалисту Администрации Селезневского сельского поселения Долгановой И.Л. не позднее 14.03.2020 года настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	        7. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                      В.П. Новикова

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2021 год